3. DO CRONOGRAMA 

A presente seleção de bolsista seguirá o cronograma definido no ANEXO II do presente Edital. 

4. DO BENEFÍCIO DO BOLSISTA 

O bolsista selecionado para atuar como Agente de Implementação receberá uma bolsa mensal no 
valor de R$ 5.125,00 (cinco mil cento e vinte e cinco reais), por um período de até 10 (dez) meses. 

5. DOS REQUISITOS DO BOLSISTA 

5.1. O Bolsista Agente de Implementação Tecnológica deve ser profissional com curso completo 
de graduação (diploma reconhecido no Brasil) e pós-graduação, conforme requisitos